ПРОЕКТ
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2020                                                                                                  № 000
п. Непотягово

О внесении изменений в Программу (прогнозный план)
приватизации муниципального имущества

Спасского сельского поселения на 2021 год
                 Руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Спасского сельского поселения от 15.03.2019 № 95 «Об утверждении положения о порядке и условиях  приватизации муниципального имущества Спасского сельского поселения», Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу (прогнозный план) приватизации муниципального имущества Спасского сельского поселения на 2021 год в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета Спасского поселения
         Н. Н. Кудринская

	Приложение к решению Совета Спасского сельского поселения от 00.00.2020 № 000 «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества  Спасского сельского поселения на 2021 год»

Программа (прогнозный план) приватизации

муниципального имущества

Спасского сельского поселения на 2021 год

	№

п\п.
	Наименование имущества,

место нахождения
	Рыночная/

балансовая (кадастровая),

стоимость

(руб.)
	Сроки, способ приватизации
	Ответственные

исполнители

	1
	Здание клуба, площадь 178,9 кв. м, назначение – нежилое, этажность – 1, адрес объекта: Вологодская область, Вологодский район, Спасское сельское поселение, п. Перьево, ул. Парковая, д. 2, кадастровый номер  35:25:0706043:455
	Кадастровая стоимость 1189036.62
Рыночная стоимость от 01.07.2020

280000,00
	1-4 квартал,

в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ
	Отдел земельных отношений и управления имуществом Администрации Спасского сельского поселения

	земельный участок, кадастровый номер: 35:25:0706043:818, площадь 1200 кв. м, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: культурное развитие, адрес объекта: Вологодская область, Вологодский район, Спасское сельское поселение, п. Перьево, ул. Парковая,д. 2.
	Кадастровая стоимость

187001,53
Рыночная стоимость от 01.07.2020

126000,00

	2
	Нежилое здание (подлежит сносу), кадастровый номер  35:25:0705001:270,   площадь 131,8 кв. м, этажность – 1, адрес объекта: Вологодская область, Вологодский район, д. Яскино, д. 10,
	Кадастровая стоимость

781027,37
Рыночная стоимость сноса здания от 08.12.2020

0,00
	1-4 квартал,

в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ
	инженер Администрации Спасского сельского поселения

	земельный участок, кадастровый номер: 35:25:0705001:269, площадь 1197 кв.м, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: малоэтажная жилая застройка(индивидуальное жилищное строительство, размещение дачных домов и садовых домов), адрес (местонахождение) объектов: Вологодская область, Вологодский район, Спасское сельское поселение, д. Яскино.
	Кадастровая стоимость

234864,80
Рыночная стоимость от 08.12.2020

148000,00